
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 Via San Costantino, snc Orotelli (NU) 
Tel. 0784.79894 

Cod. fisc. 93013310912 - Cod. min.le NUIC827005 

PEO: nuic827005@istruzione.it PEC: nuic827005@pec.istruzione.it  

 www.icorotelli.edu.it 
 

Prot. n. 
 

 

 

            Al Direttore S.G.A. 

Al sito Web 

All’albo online 
 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Progetto “Ludo-Coding” presentato, al fine del finanziamento, alla Fondazione Banco di 

Sardegna in data 29/09/2021 prot. N. 2411, per la partecipazione alla selezione di cui al “Bando 

per iniziative a favore del sistema scolastico - Anno scolastico 2021/2022; 

VISTA la nota della Fondazione Banco di Sardegna pervenuta in data 22/12/2021 con la quale la 

medesima Fondazione Banco di Sardegna comunica che, in riferimento alla proposta 

progettuale sopradetta, a seguito della valutazione selettiva effettuata, di voler sostenere 

l’iniziativa con un contributo pari a € 12.000,00; 

 

VISTO la non necessità di riformulare la proposta progettuale adeguandola al finanziamento assegnato 
e il Piano finanziario ROL 34191 cosi come comunicato alla Fondazione Banco di Sardegna 
con nota prot. U2122 del 22/12/2021; 

 

VISTO il Programma Annuale 2022 da approvare dal Consiglio di Istituto; 
 

VISTO che, ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I. n.44 del 01.02.2001, competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

 
VISTO Il D.I.   1 2 9 / 2 0 1 8 “Regolamento   concernente   le   Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO la necessità di inserire nel Programma annuale dell’esercizio 2022 il Progetto 

“PROGETTO LUDO - CODING - FONDAZIONE BANCO SARDEGNA”; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio del finanziamento comunicato dalla Fondazione Banco di Sardegna relativo al progetto 
“PROGETTO LUDO-CODING” per un importo complessivo di € 12.000,00. 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma 

Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2022. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web 

dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dr. Giuseppe Giovanni 

Carta 
[Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme a esso 

connesse] 

mailto:nuic827005@istruzione.it
mailto:nuic827005@pec.istruzione.it
http://www.icorotelli.edu.it/



		2021-12-28T11:57:47+0100
	GIUSEPPE GIOVANNI CARTA




